

Nabídkový rozpočet

Zakázka

| | |
|---------------|--|
| Číslo zakázky | |
| Zakázka | Oprava provizorního zastřešení Kapucínského kláštera, Fulnek |
| Klasifikace | |
| Fáze | Založená nabídka |
| Komentář | |

Verze

| | |
|----------|---------|
| Popis | Nabídka |
| Komentář | |

Firmy

| | |
|-----------|--|
| Typ Firmy | Sanace a stavby Apollo s.r.o., U Nádraží 1155/25, 703 00 Ostrava - Vítkovice |
|-----------|--|

Uživatelé

| | |
|-------------|----------------|
| Jméno | Pastrňák Tomáš |
| Zpracovatel | |

Zakázka:

Oprava provizorního zastřešení Kapucínského kláštera, Fulnek

| Popis | Cena |
|---------------------------------|----------------|
| SO_01: Stavební objekt 01 | 466 680 |
| 009: Ostatní konstrukce a práce | 55 245 |
| 099: Přesun hmot HSV | 10 173 |
| 712: Povlakové krytiny | 316 245 |
| 762: Konstrukce tesařské | 13 017 |
| V07: Provozní vlivy | 12 000 |
| V08: Přesun stavebních kapacit | 60 000 |
| Celkem (bez DPH) | 466 680 |
| DPH | - |
| Celkem (včetně DPH) | 466 680 |

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavební objekt 01

466 680
55 245

009: Ostatní konstrukce a práce

| | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|--|------|---------|---|---------|-----------|--------|
| 7. | SP | 945412111 | Stavební výtah šikmý | soub | 1,0 | - | 1,0 | 48 000,00 | 48 000 |
| 8. | SP | 941111112 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m | m2 | 45,0 | - | 45,0 | 60,00 | 2 700 |
| 9. | SP | 941111212 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 1 800,0 | - | 1 800,0 | 1,60 | 2 880 |
| 10. | SP | 941111812 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m | m2 | 45,0 | - | 45,0 | 37,00 | 1 665 |

099: Přesun hmot HSV

| | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|--|-----|-------|---|-------|----------|-------|
| 11. | SP | 997013214 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně | t | 2,789 | - | 2,789 | 1 711,00 | 4 773 |
| 19. | SP | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 | kus | 1,0 | - | 1,0 | 5 400,00 | 5 400 |

712: Povlakové krytiny

| | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|---|----|-------|------|----------|----------|---------|
| 1. | SP | 712521432 | Provedení opravy původní povlakové krytiny střech, kotvení | m2 | 929,8 | - | 929,8 | 38,00 | 35 332 |
| 4. | H | X1 | Spojovací materiál pro kotvení původní povlakové krytiny | m2 | 929,8 | - | 929,8 | 21,00 | 19 526 |
| 5. | SP | 712441559 | Provedení povlakové krytiny střech pásy, přitavením NAIP v plné ploše | m2 | 929,8 | - | 929,8 | 127,00 | 118 085 |
| 6. | H | 62832000 | pás asfaltový natažitelný oxidovaný tl. 3,0mm, s jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 929,8 | 20,0 | 1 115,76 | 119,00 | 132 775 |
| 14. | SP | 998712203 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m | % | 3,44 | - | 3,44 | 3 060,00 | 10 526 |

762: Konstrukce tesařské

| | | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--------------------------------|----|-------|---|-------|-------|--------|
| 2. | SP | 762342813 | Demontáž kotvicích latí střech | m2 | 929,8 | - | 929,8 | 14,00 | 13 017 |
|----|----|-----------|--------------------------------|----|-------|---|-------|-------|--------|

V07: Provozní vlivy

| | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|-----------------------|-----|-----|---|-----|-----------|--------|
| 16. | ON | 075403000 | Protipožární opatření | kus | 1,0 | - | 1,0 | 12 000,00 | 12 000 |
|-----|----|-----------|-----------------------|-----|-----|---|-----|-----------|--------|

V08: Přesun stavebních kapacit

| | | | | | | | | | |
|-----|----|-----------|---------|----|-----|---|-----|-----------|--------|
| 18. | ON | 081103000 | Doprava | ks | 1,0 | - | 1,0 | 60 000,00 | 60 000 |
|-----|----|-----------|---------|----|-----|---|-----|-----------|--------|